
RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024  Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS BUS RS 1
Zugnummer 83102 83102 83106 82892 83110 82894 82896 83114 82898 82900 83118 82902 83122
Montag, 18. November 2024
Dienstag, 19. November 2024 x x
Mittwoch, 20. November 2024
Donnerstag, 21. November 2024 x x
Sonntag, 24. November 2024
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024
Verden (Aller) ab 03:57 05:02 05:30 06:02 06:30 07:02 07:30 08:02 08:30 09:02
Langwedel ab 04:12 05:08 | 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08
Etelsen ab 04:21 05:12 | 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12
Baden (Kr Verden) ab 04:27 05:15 | 06:15 | 07:15 | 08:15 | 09:15
Achim ab 04:38 05:19 05:58 06:19 06:58 07:19 07:58 08:19 08:58 09:18
Bremen-Mahndorf ab 04:53 05:23 | 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23
Bremen-Sebaldsbrück ab 05:09 05:26 | 06:27 | 07:26 | 08:26 | 09:26
Bremen Hbf an 05:26 05:31 06:26 06:32 07:26 07:31 08:26 08:31 09:26 09:31
Bremen Hbf ab 04:28 04:11 04:34 05:34 06:19 06:19 06:34 06:49 06:49 07:19 07:19 07:34 07:49 07:49 08:19 08:19 08:34 08:49 08:49 09:34
Bremen-Walle ab 04:32 04:18 04:38 05:38 06:22 06:29 06:37 06:52 06:59 07:22 07:29 07:37 07:52 07:59 08:22 08:26 08:37 08:52 08:56 09:38
Bremen-Oslebshausen ab 04:36 04:28 04:41 05:41 06:26 06:41 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:41 07:56 08:11 08:26 08:36 08:41 08:56 09:06 09:42
Bremen-Burg an 04:39 04:36 04:41 05:45 06:29 06:51 06:45 07:00 07:21 07:29 07:51 07:45 08:00 08:21 08:29 08:44 08:45 08:59 09:14 09:45
Bremen-Burg ab 04:40 04:36 04:46 05:46 06:30 06:51 06:46 07:00 07:21 07:30 07:51 07:46 08:00 08:21 08:30 08:44 08:45 09:00 09:14 09:46
Bremen-Lesum ab 04:48 04:42 04:48 05:48 06:33 06:57 06:48 07:03 07:27 07:33 07:57 07:48 08:03 08:27 08:33 08:50 08:48 09:03 09:20 09:49
Bremen-St. Magnus ab 04:50 04:44 04:50 05:50 06:35 06:59 06:50 07:05 07:29 07:35 07:59 07:51 08:05 08:29 08:35 08:52 08:50 09:05 09:22 09:51
Bremen-Schönebeck ab 04:53 04:49 04:53 05:53 06:37 07:04 06:53 07:07 07:34 07:37 08:04 07:53 08:07 08:34 08:37 08:57 08:53 09:07 09:27 09:54
Bremen-Vegesack an 04:55 04:55 04:55 05:55 06:40 07:10 06:55 07:10 07:40 07:40 08:10 07:55 08:10 08:40 08:40 09:03 08:55 09:10 09:33 09:55
Bremen-Vegesack ab 05:01 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01
Bremen-Aumund ab 05:04 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04
Klinikum Bremen-Nord ab 05:06 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06
Bremen-Blumenthal ab 05:08 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08
Bremen Mühlenstrasse ab 05:10 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10
Bremen Kreinsloger ab 05:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12
Bremen Turnerstraße ab 05:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15
Bremen-Farge an 05:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
04:28 Veränderte Fahrzeiten Verden (Aller) ZOB, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig F (ca. 200 m vom Bf)

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig D

Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)

Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Seite 1 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024  Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1
Zugnummer 82904 82906 82908 82910 82912 82914 83138 82916 82918 83142 82920 82922 83146
Montag, 18. November 2024
Dienstag, 19. November 2024
Mittwoch, 20. November 2024
Donnerstag, 21. November 2024
Sonntag, 24. November 2024
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Verden (Aller) ab 12:30 13:02 13:30 14:02 14:30 15:02
Langwedel ab | 13:08 | 14:08 | 15:08
Etelsen ab | 13:12 | 14:12 | 15:12
Baden (Kr Verden) ab | 13:15 | 14:15 | 15:15
Achim ab 12:58 13:19 13:58 14:19 14:58 15:19
Bremen-Mahndorf ab | 13:23 | 14:23 | 15:23
Bremen-Sebaldsbrück ab | 13:26 | 14:26 | 15:26
Bremen Hbf an 13:26 13:31 14:26 14:31 15:26 15:31
Bremen Hbf ab 10:50 10:50 11:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19 13:19 13:34 13:51 13:51 14:19 14:19 14:34 14:51 14:51 15:19 15:19 15:34
Bremen-Walle ab 10:54 10:57 11:22 11:26 11:52 11:56 12:22 12:26 12:52 12:56 13:22 13:26 13:38 13:54 13:58 14:22 14:26 14:37 14:54 14:58 15:22 15:26 15:37
Bremen-Oslebshausen ab 10:58 11:07 11:26 11:36 11:56 12:06 12:26 12:36 12:56 13:06 13:26 13:36 13:42 13:58 14:08 14:26 14:36 14:41 14:58 15:08 15:26 15:36 15:41
Bremen-Burg an 11:02 11:15 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:45 14:01 14:16 14:29 14:44 14:45 15:02 15:16 15:29 15:44 15:45
Bremen-Burg ab 11:02 11:15 11:30 11:44 12:00 12:14 12:30 12:44 13:00 13:14 13:30 13:44 13:46 14:02 14:16 14:30 14:44 14:45 15:02 15:16 15:30 15:44 15:45
Bremen-Lesum ab 11:05 11:21 11:33 11:50 12:03 12:20 12:33 12:50 13:03 13:20 13:33 13:50 13:49 14:05 14:22 14:33 14:50 14:48 15:05 15:22 15:33 15:50 15:48
Bremen-St. Magnus ab 11:07 11:23 11:35 11:52 12:05 12:22 12:35 12:52 13:05 13:22 13:35 13:52 13:51 14:07 14:24 14:35 14:52 14:50 15:07 15:24 15:35 15:52 15:50
Bremen-Schönebeck ab 11:09 11:28 11:37 11:57 12:07 12:27 12:37 12:57 13:07 13:27 13:37 13:57 13:53 14:09 14:29 14:37 14:57 14:53 15:09 15:29 15:37 15:57 15:52
Bremen-Vegesack an 11:12 11:34 11:40 12:03 12:10 12:33 12:40 13:03 13:10 13:33 13:40 14:03 13:55 14:12 14:35 14:40 15:03 14:55 15:12 15:35 15:40 16:03 15:55
Bremen-Vegesack ab 14:01 15:01 16:01
Bremen-Aumund ab 14:04 15:04 16:04
Klinikum Bremen-Nord ab 14:06 15:06 16:06
Bremen-Blumenthal ab 14:08 15:08 16:08
Bremen Mühlenstrasse ab 14:10 15:10 16:10
Bremen Kreinsloger ab 14:12 15:12 16:12
Bremen Turnerstraße ab 14:15 15:15 16:15
Bremen-Farge an 14:18 15:18 16:18

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
04:28 Veränderte Fahrzeiten Verden (Aller) ZOB, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig F (ca. 200 m vom Bf)

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig D

Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)

Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Seite 2 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024  Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS
Zugnummer 82924 82926 83150 82928 82930 83154 82932 82934 83158 82936 82938 83162 82940
Montag, 18. November 2024
Dienstag, 19. November 2024
Mittwoch, 20. November 2024
Donnerstag, 21. November 2024
Sonntag, 24. November 2024
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Verden (Aller) ab 15:30 16:02 16:30 17:02 17:30 18:02 18:30 19:02
Langwedel ab | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Etelsen ab | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12
Baden (Kr Verden) ab | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15
Achim ab 15:58 16:19 16:58 17:19 17:58 18:19 18:58 19:19
Bremen-Mahndorf ab | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Bremen-Sebaldsbrück ab | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:27
Bremen Hbf an 16:26 16:31 17:26 17:31 18:26 18:31 19:26 19:32
Bremen Hbf ab 15:48 15:49 16:19 16:19 16:34 16:49 16:49 17:19 17:19 17:34 17:51 17:51 18:19 18:19 18:34 18:49 18:49 19:19 19:19 19:34 19:49 19:49
Bremen-Walle ab 15:53 15:56 16:22 16:29 16:37 16:52 16:59 17:22 17:29 17:37 17:54 18:01 18:22 18:29 18:37 18:52 18:56 19:22 19:26 19:37 19:52 19:56
Bremen-Oslebshausen ab 15:57 16:06 16:26 16:41 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:41 17:58 18:13 18:26 18:41 18:41 18:56 19:06 19:26 19:36 19:41 19:56 20:06
Bremen-Burg an 16:00 16:14 16:29 16:51 16:45 16:59 17:21 17:29 17:51 17:45 18:02 18:23 18:29 18:51 18:45 18:59 19:14 19:29 19:44 19:45 19:59 20:14
Bremen-Burg ab 16:01 16:14 16:30 16:51 16:45 17:00 17:21 17:30 17:51 17:45 18:02 18:23 18:30 18:51 18:45 19:00 19:14 19:30 19:44 19:45 20:00 20:14
Bremen-Lesum ab 16:04 16:20 16:33 16:57 16:48 17:03 17:27 17:33 17:57 17:48 18:05 18:29 18:33 18:57 18:48 19:03 19:20 19:33 19:50 19:48 20:03 20:20
Bremen-St. Magnus ab 16:06 16:22 16:35 16:59 16:50 17:05 17:29 17:35 17:59 17:50 18:07 18:31 18:35 18:59 18:50 19:05 19:22 19:35 19:52 19:50 20:05 20:22
Bremen-Schönebeck ab 16:08 16:27 16:37 17:04 16:52 17:07 17:34 17:37 18:04 17:52 18:09 18:36 18:37 19:04 18:52 19:07 19:27 19:37 19:57 19:52 20:07 20:27
Bremen-Vegesack an 16:11 16:33 16:40 17:10 16:55 17:10 17:40 17:40 18:10 17:55 18:12 18:42 18:40 19:10 18:55 19:10 19:33 19:40 20:03 19:55 20:10 20:33
Bremen-Vegesack ab 17:01 18:01 19:01 20:01
Bremen-Aumund ab 17:04 18:04 19:04 20:04
Klinikum Bremen-Nord ab 17:06 18:06 19:06 20:06
Bremen-Blumenthal ab 17:08 18:08 19:08 20:08
Bremen Mühlenstrasse ab 17:10 18:10 19:10 20:10
Bremen Kreinsloger ab 17:12 18:12 19:12 20:12
Bremen Turnerstraße ab 17:15 18:15 19:15 20:15
Bremen-Farge an 17:18 18:18 19:18 20:18

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
04:28 Veränderte Fahrzeiten Verden (Aller) ZOB, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig F (ca. 200 m vom Bf)

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig D

Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)

Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Seite 3 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024  Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 RS 1 BUS BUS RS 1
Zugnummer 82942 83168 79378 83170 83172 79382 83174 83176 83178 79388 83178 83182 83194 83184
Montag, 18. November 2024 x x x x x x x x
Dienstag, 19. November 2024 x x
Mittwoch, 20. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 21. November 2024 x x
Sonntag, 24. November 2024 x x x x x
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x x x
Verden (Aller) ab 20:32 20:32 21:32 21:32 22:42 22:42
Langwedel ab 20:38 20:38 21:38 21:38 22:48 22:57
Etelsen ab 20:42 20:42 21:42 21:42 22:52 23:06
Baden (Kr Verden) ab 20:45 20:45 21:45 21:45 22:55 23:12
Achim ab 20:49 20:49 21:49 21:49 22:58 23:23
Bremen-Mahndorf ab 20:53 20:53 21:53 21:53 23:02 23:38
Bremen-Sebaldsbrück ab 20:56 20:56 21:57 21:57 23:05 23:54
Bremen Hbf an 21:01 21:01 22:02 22:02 23:10 00:11
Bremen Hbf ab 20:18 20:18 20:41 21:04 21:11 21:34 21:41 22:04 22:11 22:33 22:43 23:06 23:11 23:34 23:12 23:34 23:43 00:06 00:45 01:06
Bremen-Walle ab 20:22 20:25 20:48 21:07 21:18 21:37 21:48 22:07 22:18 22:36 22:50 23:09 23:18 23:37 23:19 23:37 23:50 00:09 00:52 01:09
Bremen-Oslebshausen ab 20:26 20:35 20:58 21:11 21:28 21:41 21:58 22:11 22:28 22:40 23:00 23:13 23:28 23:41 23:29 23:41 00:00 00:13 01:02 01:13
Bremen-Burg an 20:29 20:43 21:06 21:15 21:36 21:45 22:06 22:15 22:36 22:44 23:08 23:17 23:36 23:45 23:37 23:45 00:07 23:37 01:10 01:17
Bremen-Burg ab 20:30 20:43 21:06 21:15 21:36 21:45 22:06 22:15 22:36 22:45 23:08 23:17 23:36 23:45 23:36 23:45 00:08 00:17 01:17
Bremen-Lesum ab 20:33 20:49 21:12 21:18 21:42 21:48 22:12 22:18 22:42 22:47 23:14 23:20 23:42 23:48 23:48 00:14 00:20 01:20
Bremen-St. Magnus ab 20:35 20:51 21:14 21:20 21:44 21:50 22:14 22:20 22:44 22:50 23:16 23:22 23:44 23:50 23:50 00:16 00:22 01:22
Bremen-Schönebeck ab 20:37 20:56 21:19 21:22 21:49 21:52 22:19 22:22 22:49 22:52 23:21 23:24 23:49 23:52 23:52 00:21 00:24 01:24
Bremen-Vegesack an 20:40 21:02 21:25 21:25 21:55 21:55 22:25 22:25 22:55 22:54 23:27 23:27 23:55 23:55 23:55 00:27 00:27 01:27
Bremen-Vegesack ab 21:31 22:01 22:31 23:01 23:34 00:01 00:01 00:01 00:34
Bremen-Aumund ab 21:34 22:04 22:34 23:04 23:37 00:04 00:04 00:04 00:37
Klinikum Bremen-Nord ab 21:36 22:06 22:36 23:06 23:39 00:06 00:06 00:06 00:39
Bremen-Blumenthal ab 21:38 22:08 22:38 23:08 23:41 00:08 00:08 00:08 00:41
Bremen Mühlenstrasse ab 21:40 22:10 22:40 23:10 23:43 00:10 00:10 00:10 00:43
Bremen Kreinsloger ab 21:42 22:12 22:42 23:12 23:45 00:12 00:12 00:12 00:45
Bremen Turnerstraße ab 21:45 22:15 22:45 23:15 23:47 00:15 00:15 00:15 00:47
Bremen-Farge an 21:48 22:18 22:48 23:18 23:50 00:18 00:18 00:18 00:50

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
04:28 Veränderte Fahrzeiten Verden (Aller) ZOB, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig F (ca. 200 m vom Bf)

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig D

Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)

Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Seite 4 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024 Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS
Zugnummer 83101 83103 83107 82891 83111 82893 82895 83115 82897 82899 82901 82903
Montag, 18. November 2024
Dienstag, 19. November 2024 x x
Mittwoch, 20. November 2024
Donnerstag, 21. November 2024 x x
Sonntag, 24. November 2024
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x
Bremen-Farge ab 04:11 04:41 05:41 06:41 07:41
Bremen Turnerstraße ab 04:15 04:45 05:45 06:45 07:45
Bremen Kreinsloger ab 04:17 04:47 05:47 06:47 07:47
Bremen Mühlenstrasse ab 04:19 04:49 05:49 06:49 07:49
Bremen-Blumenthal ab 04:21 04:51 05:51 06:51 07:51
Klinikum Bremen-Nord ab 04:23 04:53 05:53 06:53 07:53
Bremen-Aumund ab 04:25 04:55 05:55 06:55 07:55
Bremen-Vegesack an 04:29 04:59 05:59 06:59 07:59
Bremen-Vegesack ab 04:35 04:35 05:05 06:05 06:50 06:50 07:05 07:20 07:20 07:50 07:50 08:05 08:20 08:20 08:50 08:50 09:20 09:20 10:20 10:20
Bremen-Schönebeck ab 04:37 04:41 05:08 06:07 06:52 06:56 07:07 07:22 07:26 07:52 07:56 08:07 08:22 08:26 08:52 08:56 09:22 09:26 10:22 10:26
Bremen-St. Magnus ab 04:39 04:46 05:10 06:09 06:54 07:01 07:09 07:24 07:31 07:54 08:01 08:09 08:24 08:31 08:54 09:01 09:24 09:31 10:24 10:31
Bremen-Lesum ab 04:41 04:48 05:12 06:11 06:56 07:03 07:11 07:26 07:33 07:56 08:03 08:11 08:26 08:33 08:56 09:03 09:26 09:33 10:26 10:33
Bremen-Burg an 04:43 04:54 05:13 06:13 06:58 07:09 07:13 07:28 07:39 07:58 08:09 08:13 08:28 08:39 08:58 09:09 09:28 09:39 10:28 10:39
Bremen-Burg ab 04:44 04:54 05:14 06:14 06:59 07:09 07:14 07:29 07:39 07:59 08:09 08:14 08:29 08:39 08:59 09:09 09:29 09:39 10:29 10:39
Bremen-Oslebshausen ab 04:47 05:02 05:17 06:17 07:02 07:19 07:17 07:32 07:49 08:02 08:17 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:32 10:47
Bremen-Walle ab 04:51 05:12 05:22 06:21 07:06 07:31 07:21 07:36 08:01 08:06 08:27 08:21 08:36 08:57 09:06 09:27 09:36 09:57 10:36 10:57
Bremen Hbf an 04:55 05:21 05:25 06:24 07:09 07:43 07:24 07:39 08:13 08:09 08:36 08:24 08:39 09:06 09:09 09:36 09:39 10:06 10:39 11:06
Bremen Hbf ab 05:27 05:33 06:27 06:32 07:27 07:32 08:27 08:32
Bremen-Sebaldsbrück ab 05:32 05:48 06:31 | 07:31 | 08:31 |
Bremen-Mahndorf ab 05:35 06:04 06:35 | 07:35 | 08:35 |
Achim ab 05:40 06:19 06:39 07:00 07:39 08:00 08:39 09:00
Baden (Kr Verden) ab 05:43 06:30 06:42 | 07:42 | 08:43 |
Etelsen ab 05:46 06:36 06:45 | 07:45 | 08:45 |
Langwedel ab 05:49 06:45 06:49 | 07:49 | 08:49 |
Verden (Aller) an 05:55 07:00 06:54 07:28 07:54 08:28 08:54 09:28

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig G (ca. 200 m vom Bf)
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof

Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)

Verden (Aller) ZOB vor dem Bahnhof, Bussteig A

Seite 5 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024 Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS
Zugnummer 82905 82907 82909 83131 82911 82913 83135 82915 82917 83139 82919 82921 83143
Montag, 18. November 2024
Dienstag, 19. November 2024
Mittwoch, 20. November 2024
Donnerstag, 21. November 2024
Sonntag, 24. November 2024
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Bremen-Farge ab 11:41 12:41 13:41 14:41
Bremen Turnerstraße ab 11:45 12:45 13:45 14:45
Bremen Kreinsloger ab 11:47 12:47 13:47 14:47
Bremen Mühlenstrasse ab 11:49 12:49 13:49 14:49
Bremen-Blumenthal ab 11:51 12:51 13:51 14:51
Klinikum Bremen-Nord ab 11:53 12:53 13:53 14:53
Bremen-Aumund ab 11:55 12:55 13:55 14:55
Bremen-Vegesack an 11:59 12:59 13:59 14:59
Bremen-Vegesack ab 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 11:50 12:05 12:20 12:20 12:50 12:50 13:05 13:20 13:20 13:50 13:50 14:05 14:20 14:20 14:50 14:50 15:05
Bremen-Schönebeck ab 10:52 10:56 11:22 11:26 11:52 11:56 12:07 12:22 12:26 12:52 12:56 13:07 13:22 13:26 13:52 13:56 14:07 14:22 14:26 14:52 14:56 15:07
Bremen-St. Magnus ab 10:54 11:01 11:24 11:31 11:54 12:01 12:09 12:24 12:31 12:55 13:01 13:09 13:24 13:31 13:54 14:01 14:09 14:24 14:31 14:54 15:01 15:09
Bremen-Lesum ab 10:56 11:03 11:26 11:33 11:56 12:03 12:11 12:26 12:33 12:57 13:03 13:11 13:26 13:33 13:56 14:03 14:11 14:26 14:33 14:56 15:03 15:11
Bremen-Burg an 10:58 11:09 11:28 11:39 11:58 12:09 12:13 12:28 12:39 12:59 13:09 13:13 13:28 13:39 13:58 14:09 14:13 14:28 14:39 14:58 15:09 15:13
Bremen-Burg ab 10:59 11:09 11:29 11:39 11:59 12:09 12:14 12:29 12:39 12:59 13:09 13:14 13:29 13:39 13:59 14:09 14:14 14:29 14:39 14:59 15:09 15:14
Bremen-Oslebshausen ab 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:17 12:32 12:47 13:03 13:17 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:17
Bremen-Walle ab 11:06 11:27 11:36 11:57 12:06 12:27 12:21 12:36 12:57 13:07 13:27 13:21 13:36 13:57 14:06 14:27 14:21 14:36 14:57 15:06 15:27 15:21
Bremen Hbf an 11:09 11:36 11:39 12:06 12:09 12:36 12:24 12:39 13:06 13:10 13:36 13:24 13:39 14:06 14:09 14:36 14:24 14:39 15:06 15:09 15:36 15:24
Bremen Hbf ab 12:27 12:32 13:27 13:32 14:27 14:32 15:27 15:32
Bremen-Sebaldsbrück ab 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 |
Bremen-Mahndorf ab 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 |
Achim ab 12:39 13:00 13:39 14:00 14:39 15:00 15:39 16:00
Baden (Kr Verden) ab 12:43 | 13:42 | 14:42 | 15:42 |
Etelsen ab 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 |
Langwedel ab 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 |
Verden (Aller) an 12:54 13:28 13:54 14:28 14:54 15:28 15:54 16:28

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig G (ca. 200 m vom Bf)
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof

Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)

Verden (Aller) ZOB vor dem Bahnhof, Bussteig A

Seite 6 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024 Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS
Zugnummer 82923 82925 83147 82927 82929 83151 82931 82933 83155 82935 82937 83159
Montag, 18. November 2024
Dienstag, 19. November 2024
Mittwoch, 20. November 2024
Donnerstag, 21. November 2024
Sonntag, 24. November 2024
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x x
Bremen-Farge ab 15:41 16:41 17:41 18:41
Bremen Turnerstraße ab 15:45 16:45 17:45 18:45
Bremen Kreinsloger ab 15:47 16:47 17:47 18:47
Bremen Mühlenstrasse ab 15:49 16:49 17:49 18:49
Bremen-Blumenthal ab 15:51 16:51 17:51 18:51
Klinikum Bremen-Nord ab 15:53 16:53 17:53 18:53
Bremen-Aumund ab 15:55 16:55 17:55 18:55
Bremen-Vegesack an 15:59 16:59 17:59 18:59
Bremen-Vegesack ab 15:20 15:20 15:50 15:50 16:05 16:20 16:20 16:50 16:50 17:05 17:20 17:20 17:50 17:50 18:05 18:20 18:20 18:50 18:50 19:05
Bremen-Schönebeck ab 15:22 15:26 15:52 15:56 16:07 16:22 16:26 16:52 16:56 17:07 17:22 17:26 17:52 17:56 18:07 18:22 18:26 18:52 18:56 19:07
Bremen-St. Magnus ab 15:24 15:31 15:54 16:01 16:09 16:24 16:31 16:54 17:01 17:09 17:24 17:31 17:54 18:01 18:09 18:24 18:31 18:54 19:01 19:09
Bremen-Lesum ab 15:27 15:33 15:56 16:03 16:11 16:26 16:33 16:56 17:03 17:11 17:26 17:33 17:56 18:03 18:11 18:26 18:33 18:56 19:03 19:11
Bremen-Burg an 15:28 15:39 15:58 16:09 16:13 16:28 16:39 16:58 17:09 17:13 17:28 17:39 17:58 18:09 18:13 18:28 18:39 18:58 19:09 19:13
Bremen-Burg ab 15:29 15:39 15:59 16:09 16:14 16:29 16:39 16:59 17:09 17:14 17:29 17:39 17:59 18:09 18:14 18:29 18:39 18:59 19:09 19:14
Bremen-Oslebshausen ab 15:32 15:47 16:02 16:17 16:17 16:32 16:49 17:02 17:19 17:17 17:32 17:49 18:02 18:19 18:17 18:32 18:49 19:02 19:19 19:17
Bremen-Walle ab 15:36 15:57 16:07 16:27 16:21 16:36 17:01 17:06 17:31 17:21 17:36 18:01 18:06 18:31 18:21 18:36 19:01 19:06 19:31 19:21
Bremen Hbf an 15:39 16:06 16:10 16:36 16:24 16:39 17:13 17:09 17:43 17:24 17:39 18:13 18:09 18:43 18:24 18:39 19:13 19:09 19:43 19:24
Bremen Hbf ab 16:27 16:32 17:27 17:32 18:27 18:32 19:27 19:32
Bremen-Sebaldsbrück ab 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 |
Bremen-Mahndorf ab 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 |
Achim ab 16:39 17:00 17:39 18:00 18:39 19:00 19:39 20:00
Baden (Kr Verden) ab 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 |
Etelsen ab 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 |
Langwedel ab 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 |
Verden (Aller) an 16:54 17:28 17:55 18:28 18:54 19:28 19:54 20:28

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig G (ca. 200 m vom Bf)
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof

Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)

Verden (Aller) ZOB vor dem Bahnhof, Bussteig A

Seite 7 von 8



RS 1: Ersatzfahrplan vom 18. bis 30.11.2024 Stand: 05.11.2024

Produkt RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS RS 1 BUS
Zugnummer 82939 82941 83163 83167 79379 83169 83171 83173 83175 83175 83177 83179 83179
Montag, 18. November 2024 x x x x x x x x x x
Dienstag, 19. November 2024
Mittwoch, 20. November 2024 x x x x x x x x x x x x x x x
Donnerstag, 21. November 2024 x x
Sonntag, 24. November 2024 x x x x
Montag, 25. November 2024 x x x x x x x x x x x x
Dienstag, 26. November 2024 x x x x x x x x x x
Mittwoch, 27. November 2024 x x x x x x x x
Donnerstag, 28. November 2024 x x x x x x x x
Freitag, 29. November 2024 x x x x x x x x
Samstag, 30. November 2024 x x x x x x
Bremen-Farge ab 19:41 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 22:41 23:11 00:11 00:11
Bremen Turnerstraße ab 19:45 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 22:45 23:15 00:15 00:15
Bremen Kreinsloger ab 19:47 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 22:47 23:17 00:17 00:17
Bremen Mühlenstrasse ab 19:49 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 22:49 23:19 00:19 00:19
Bremen-Blumenthal ab 19:51 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 22:51 23:21 00:21 00:21
Klinikum Bremen-Nord ab 19:53 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 22:53 23:23 00:23 00:23
Bremen-Aumund ab 19:55 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 22:55 23:25 00:25 00:25
Bremen-Vegesack an 19:59 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 22:59 23:29 00:29 00:29
Bremen-Vegesack ab 19:20 19:20 19:50 19:50 20:05 21:05 21:05 21:35 21:35 22:05 22:05 22:35 22:35 23:05 23:05 23:05 23:35 23:35 00:35 00:35 00:35
Bremen-Schönebeck ab 19:22 19:26 19:52 19:56 20:07 21:07 21:11 21:37 21:41 22:07 22:11 22:37 22:41 23:07 23:11 23:07 23:37 23:41 00:38 00:41 00:38
Bremen-St. Magnus ab 19:24 19:31 19:54 20:01 20:09 21:09 21:16 21:39 21:46 22:09 22:16 22:39 22:46 23:09 23:16 23:09 23:40 23:46 00:40 00:46 00:40
Bremen-Lesum ab 19:26 19:33 19:56 20:03 20:11 21:11 21:18 21:41 21:48 22:11 22:18 22:42 22:48 23:11 23:18 23:11 23:42 23:48 00:42 00:48 00:42
Bremen-Burg an 19:28 19:39 19:58 20:09 20:13 21:13 21:24 21:43 21:54 22:13 22:24 22:44 22:54 23:13 23:24 23:13 23:44 23:54 00:44 00:54 00:44
Bremen-Burg ab 19:29 19:39 19:59 20:09 20:14 21:14 21:24 21:44 21:54 22:14 22:24 22:44 22:54 23:14 23:24 23:14 23:20 23:44 23:54 00:45 00:54 00:45 00:51
Bremen-Oslebshausen ab 19:32 19:47 20:02 20:17 20:17 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:48 23:02 23:17 23:32 23:17 23:28 23:48 00:02 00:48 01:02 00:48 00:59
Bremen-Walle ab 19:36 19:57 20:06 20:27 20:21 21:21 21:42 21:51 22:12 22:21 22:42 22:51 23:12 23:21 23:42 23:21 23:38 23:51 00:12 00:52 01:12 00:52 01:09
Bremen Hbf an 19:39 20:06 20:09 20:36 20:24 21:24 21:51 21:54 22:21 22:24 22:51 22:54 23:21 23:24 23:51 23:24 23:47 23:55 00:21 00:56 01:21 00:56 01:18
Bremen Hbf ab 20:27 20:32 21:57 21:57
Bremen-Sebaldsbrück ab 20:31 | 22:01 22:01
Bremen-Mahndorf ab 20:35 | 22:05 22:05
Achim ab 20:39 21:00 22:09 22:09
Baden (Kr Verden) ab 20:42 | 22:12 22:12
Etelsen ab 20:45 | 22:15 22:15
Langwedel ab 20:49 | 22:19 22:19
Verden (Aller) an 20:54 21:28 22:24 22:24

00:00 Ausfall von Zügen Ort / Station Halteposition / Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Bremen-Vegesack Bf Vegesack, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bremen-Schönebeck Bf Schönebeck, an der Vegesacker Heerstraße
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung Bremen-St. Magnus Am Bahnhof St. Magnus, an der Lesumer Heerstraße (ca. 400 m vom Bf)
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem Bremen-Lesum Bf Lesum, an der Lesumer Heerstraße
Umfang möglich ist. Bremen-Burg Bf Burg, am Bahnhofsvorplatz, Bussteig E

Bremen-Oslebshausen Bf Oslebshausen, an der Straße: Am Oslebshauser Bahnhof
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht Bremen-Walle Bf Walle, an der Waller Heerstraße, Bussteig G (ca. 200 m vom Bf)
aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig! Bremen Hbf Hauptbahnhof, Hugo-Schauinsland-Platz, Bussteig R

Bremen-Sebaldsbrück Semmelweisstraße (ca. 400 m vom Bahnhof entfernt)
Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse. Bremen-Mahndorf Bremen Mahndorf, Bussteig D

Achim Achim Bahnhof Nord, an der Gaswerkstraße
Baden (Kr Verden) Baden Bahnhof

Etelsen Etelsen, an der Bremer Straße (ca. 800 m vom Bf)
Langwedel Carl-Friedrich-Str., an der Große Straße (ca. 300 m vom Bf)

Verden (Aller) ZOB vor dem Bahnhof, Bussteig A

Seite 8 von 8


